
 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении Плана мероприятий 

по обеспечению информационной безопасности детей в МАДОУ МО 

г.Краснодар «Центр-детский сад № 9» 

 

Во исполнении письма Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.05.2018 г. № 08-1184 и в целях приведения в соответствии с 

законодательством информации размещенной на сайте образовательной 

организации,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению информационной 

безопасности детей в МАДОУ МО г.Краснодар «Центр-детский сад № 9» на 

2022-2024 г. (далее -План). 

2. Разместить План мероприятий на сайте муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждении муниципального образования 

город Краснодар «Центр развития ребенка - детский сад № 9». 

3 . Ознакомить сотрудников с Планом мероприятий – ответственный 

старший воспитатель Шереметова А.Г. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий 

МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр– детский сад  № 9»                                                С.В. Паралян 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 
350090, г. Краснодар, пр. им. Репина,36, тел. 8 (861) 992-75-09 

 Номер документа Дата составления 

 49-ОД 01.10.2022 


		2024-01-11T10:42:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"




